様式第１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

特定非営利活動法人
まちづくり機構ユマニテさが
理事長　香月　道生　様

申請者　住　　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

中央大通り賑わい創出活動支援事業補助金交付申請書

中央大通り賑わい創出活動支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	補助年度
	令和
	２
	年度
	補助事業の名称
	中央大通り賑わい創出活動
支援事業

	補助事業の内容
（対象事業の名称）

	補助事業の経費所要額

	円

	交付申請金額

	円

	補助事業の完了予定年月日
	令和

	年

	月

	日

	添付書類
	□事業計画書（別記様式１－①）
□収支予算書（別記様式１－②）
□申請に関する誓約書（別記様式１－③）
□その他理事長が必要と認める書類